
1/5 

Rámcová smlouva o zajišťování  

adaptačních výjezdů, škol v přírodě 

a dalších výjezdních programů žáků školy 
 

 

 

Smluvní partneři 
 

 

 

Odběratel:   Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 

    140 00 Praha 4, Budějovická 680 

IČ: 00335479  DIČ: nejsme plátci 

Bankovní spojení: 54837041/0100, KB Praha 4 

Zastoupená: PaedDr. Zdeňkou Bednářovou, ředitelkou školy 

dále jen “odběratel“ 

 

 

 

Dodavatel:   Agentura Wenku s.r.o. 

    Na Hanspaulce 799/37, 160 00 Praha 6 

    IČO: 0028431375 DIČ: CZ0028431375 

Statutární zástupce: Matouš Novák- jednatel společnosti 

    dále jen “dodavatel“  



2/5  

Článek I. Předmět smlouvy, místo plnění 

 

1. Dodavatel zajistí po konzultaci s vedením školy a pracovníky školního poradenského pracoviště 

(dále jen ŠPP) adaptační výjezdy, školy v přírodě a další výjezdní programy pro žáky školy (dále 

jen „akce“) v tomto rozsahu: 

 programovou náplň výjezdní akce dle dohody se ŠPP; 

 dopravu studentů a pedagogů školy z areálu školy do místa určení a zpět; 

 cestovní pojištění pro všechny účastníky (studenty i pedagogy); 

 skutečnou realizaci předem dohodnuté programové náplně. 

Smlouva o zajišťování výjezdních akcí se výhradně týká školy:   

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 

140 00 Praha 4, Budějovická 680/17 

 

 

 

Článek II. Povinnosti dodavatele 

 

1. Domluvit včas s pracovníky ŠPP ve škole počet výjezdních akcí ve školním roce, vhodné termíny 

pro pořádání těchto akcí. Zajištění (rezervace, závazné objednání) objektů a stravování zařizuje 

škola. 

2. Na základě žádosti odběratele řádně provést:  

 zajištění všech činností potřebných pro přípravu a realizaci všech domluvených akcí 

(vyjmenované v článku I. této smlouvy); 

 zajištění skutečné realizace adaptačních kurzů a dalších výjezdních akcí podle předem 

dohodnutých podmínek. 

3. Jakékoliv změny v dohodnutých podmínkách, termínech, přípravě a organizaci kurzů a akcí může 

provádět dodavatel pouze se souhlasem oprávněné osoby odběratele s dostatečným časovým 

předstihem. 

 

Článek III. Povinnosti odběratele 

 

1. Odběratel musí předem dohodnuté termíny a podmínky zajištění výjezdních akcí dodržet. 

2. Jakékoliv změny v termínech, přípravě a organizaci adaptačních kurzů může s dodavatelem 

dohodnout pouze vedení školy, pracovníci ŠPP nebo jiná odběratelem pověřená osoba 

s dostatečným časovým předstihem (viz příloha Seznam oprávněných osob odběratele). 

 

 

 



3/5  

Článek IV. Úhrady 

 

1. Všechny úhrady za poskytnuté služby podle článku I. budou fakturovány dodavatelem podle 

rozsahu dohodnutých služeb takto: 

 první faktura – alespoň 6 měsíců před zahájením akce (s výjimkou adaptačních výjezdů, kdy 

bude datována na poslední týden v červnu); 

 druhá faktura – doplatková 3 dny před zahájením akce. 

 

Článek V. Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a může být vypovězena 

každou smluvní stranou. Výpověď musí být písemná, jinak je neplatná. Sjednává se výpověďní 

lhůta v trvání jednoho měsíce, která počíná v den doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

Článek VI. Ochrana důvěrných informací 

 

1. Smluvní strany sjednávají, že veškeré informace, které získají při plnění této smlouvy, jsou 

obchodním tajemstvím (nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679) a zavazují se 

tyto informace používat pouze při plnění této smlouvy. V případě porušení této povinnosti má 

poškozená strana nárok na náhradu vzniklé újmy ve smyslu příslušných ustanovení 

obchodního zákoníku. 

2. Smluvní strany sjednávají, že veškeré informace a osobní data žáků a zaměstnanců školy, 

které získají při plnění této smlouvy, jsou obchodním tajemstvím (nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně osobních údajů) a zavazují se tyto informace a 

osobní údaje používat pouze při plnění této smlouvy. V případě porušení této povinnosti má 

poškozená strana nárok na náhradu vzniklé újmy ve smyslu příslušných ustanovení 

obchodního zákoníku. 

 

Článek VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu odběratele převést svá práva nebo závazky 

z této smlouvy na jinou osobu. 

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou smluvních stran formou 

písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných jejich statutárními zástupci. 

Číslování dodatků zajistí odběratel. 



4/5  

4. Bude-li jakékoliv ustanovení shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným, nebude tím 

dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany písemnou 

dohodou nahradí toto ustanovení takovou úpravou smluvního vztahu, která se nejvíce blíží 

účelu smlouvy a jejímu záměru. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž si každá strana 

ponechá jeden stejnopis. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí odběratel, tedy Gymnázium, Praha 4, 

Budějovická 680. V registru smluv nebudou uveřejněny informace, které nelze poskytnout v 

souladu s předpisy upravujícími svobodný přístup k informacím (zejm. zákon č. 106/1999 

Sb.), stejně jako obchodní tajemství smluvních stran. 

7. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, souhlasí, a na důkaz toho, že není uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, ji stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Praze dne:      V Praze dne: 

 

 ..................................................................... ..................................................................... 

   za Agenturu Wenku s.r.o.     za Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 

        Matouš Novák, jednatel společnosti                          Dr. Zdeňka Bednářová, ředitelka školy  



5/5  

  

Příloha I. Seznam oprávněných osob odběratele 

 

Seznam osob dodavatele oprávněných provádět změny podle čl. III: 

 

 

 

Seznam kontaktů 

 

Zdeňka Bednářová, zdenka.bednarova@gybu.cz 

Josef Vačkář, Josef.vackar@gybu.cz 

Kateřina Šmatláková, katerina.smatlakova@gybu.cz 

….. 

…… 

 

Případně další pověřené osoby: vedoucí jednotlivých adaptačních kurzů a výjezdních akcí (bude vždy 

včas dodavateli oznámeno). 

 

 

 

  

 

 

mailto:zdenka.bednarova@gybu.cz
mailto:Josef.vackar@gybu.cz
mailto:katerina.smatlakova@gybu.cz

